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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret temperatur på
kølerum: Ok. Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk
håndvask og tørring: ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på kr. 7.500 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Indvendig langs kant på
opvaskemaskine er der rødlige belægninger. På rørmaskine er
der ansamlinger af gamle produktrester, flere stik kontakter har
fedtede gule belægninger, gummilister og kant på køleskab,
hvor der opbevares vin er der gamle indtørrede fødevarer.
Flere steder på gulve og omkring bordben i produktions
områder er der ansamlinger af skidt og gamle produktrester.
Kant på fryser har kraftige ansamlinger af gamle produktrester.
Under flere produktionsborde er der ansamlinger af gamle
produktrester. Under reol i kølerum er der ansamlinger af
kødsaft. I loft i kølerum, på lampe og på hylder i kølerum, hvor
der opbevares fødevarer, er der ansamlinger af aftørrelig
skimmellignende vækst,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt
se.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: dør og karme i produktionsområde fremstår af råt træ
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal lakeres.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


